
МАШИНСТВО И ОБРАДА МЕТАЛА 

  

ШКОЛЕ У ЧЕТВОРОГОДИШЊЕМ ТРАЈАЊУ 

  
 

НАЗИВ И АДРЕСА ШКОЛЕ ЗАНИМАЊЕ 

БРОЈ  ЂАКА  
УПИСАНИХ 

ПРОШЛЕ 
ШКОЛСКЕ 
ГОДИНЕ 

БРОЈ 
БОДОВА 

ПОСЛЕДЊЕГ 
УПИСАНОГ 
2018/2019 

БРОЈ 
БОДОВА 

ПОСЛЕДЊЕГ 
УПИСАНОГ 
2019/2020 

Ваздухопловнa академија 
Булевар Војводе Бојовића 2 
Стари град 
  2182-944 
www.vakademija.edu.rs 
 

-Авиомехатроничар/дуално 
   

80,87 

дуално 

-Авиотехничар/енглески/ 
дуално 

   

24- 

63,99 

дуално 

- Aвиотехничар 
24 87.76  

24- 

88,01 

дуално 

- Мехатроничар за 
транспортне системе 
аеродрома 

 
24 

 
79.15 

 

/ 

Авиотехничар за 
ваздухоплов и мотор  

8 83.18 8- 

87,02 

дуално 

Авиотехничар за 
електронску опрему 
ваздухоплова  

 
8 

 
82.05 

 

8- 

84,26 

дуално 

Авиотехничар за 
електро опрему 
ваздухоплова  

 
8 

 
81.29 

8- 

83,46 

дуално 

Мехатроничар за 
радарске системе  

12 80.66 12- 

81,90 

дуално 

Мехатроничар за 
ракетне системе  

12 78.25 12- 

79,81 

дуално 

Школа за бродарство, 
бродоградњу и 
хидроградњу 
Милоша Поцерца 2 
Савски венац 
 3620 – 743 
www.brodarska.edu.rs 
 

- Бродомашински 
техничар 

 
 
 

30 

 
 
 

50.00 

 

 

30- 

50,54 

http://www.vakademija.edu.rs/
http://www.brodarska.edu.rs/


"Техноарт Београд" 
Школа за машинство и 
уметничке занате 
Светог Николе 39 
Звездара  
 2415-556 
www.tehnoart.rs 
 
 

- Техничар за 
компјутерско 
управљање (цнц) 
машина 

 
90 

 
51.76 

 

90- 

50,42 

- Машински техничар 
за компјутерско 
конструисање 

 
 

90 

 
 

50.22 

 

 

90- 

50,59 

Машинска школа "Радоје 
Дакић" 
 
Мишка Крањца 17 
Раковица 
 3581-200 
www.msradojedakic.edu.rs 
 

- Машински техничар 
за компјутерско 
конструисање 

 
30 

 
50.05 

 

-Техничар за ровботику    

30- 

50,91 

- Техничар за 
компјутерско 
управљање (цнц) 
машина 

 
 

30 

 
 

50.45 

30- 

51,37 

Техничка школа - Железник 
Југословенска 4 
Чукарица 
 6572 175 
www.tszeleznik.edu.rs 
 

- Машински техничар 
за  компјутерско 
конструисање 

 
 

30 

 
 

52.51 

 

- Техничар за 
компјутерско 
управљање (цнц) 
машина 

 
 

30 

 
 

51.47 

 

30- 

52,72 

Техничка школа "Нови 
Београд" 
Омладинских бригада 25 
Нови Београд 
 2164-271,  2163-532 
www.tehnicka.rs 
 

- Машински техничар 
за  компјутерско 
конструисање 

 
 

30 

 
 

64.09 

 

29- 

50,38 

-Техничар грејања и 
климатизације 

 
30 

 
57.46 

 

30- 

65,47 

- Техничар оптике 
 

30 
 

65.92 

 

30- 

56,28 

Политехника - школа 
за нове технологије 
 
Аутопут 18 

- Техничар за 
компјутерско 
управљање (цнц) 
машина 

 
 

60 

 
 

54.67 

 

30- 

68,24 

http://www.tehnoart.rs/
http://www.msradojedakic.edu.rs/
http://www.tszeleznik.edu.rs/
http://www.tehnicka.rs/


 2675-663 
www.politehnika-nt.edu.rs 
 

- Машински техничар 
за компјутерско 
конструисање 

 
30 

 
61.67 

60- 

55,09 

- Техничар за роботику  60 56.64 30- 

60,53 

Техничка школа "ЗМАЈ" 
 
Омладинских бригада 25 
Нови Београд 
 2600-667 
www.skolazmajzemun.edu.rs 
 

- Техничар за 
компјутерско 
управљање (цнц) 
машина 

 
 

30 

 
 

50.85 

60- 

57,22 

Саобраћајно - техничка 
школа 
Цара Душана 262 
Земун 
 4000-100 
www.saobteh.edu.rs 
 

- Машински техничар 
моторних возила 

 
 

30 

 
 

58.23 

 

 

 

60- 

50,45 

Техничка школа ГСП 
Радослава Грујића 2 
Врачар 
 2458-626 
www.tehnickaskolagsp.edu.rs 
 

-Машински техничар 
моторних возила 

 
 

60 

 
 

55.54 

 

 

30- 

60,80 

     

 

60- 

58,18 
 
 
 
 
 

ШКОЛЕ У ТРОГОДИШЊЕМ ТРАЈАЊУ 

  
 

НАЗИВ И АДРЕСА ШКОЛЕ ЗАНИМАЊЕ 

БРОЈ  ЂАКА  
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http://www.politehnika-nt.edu.rs/
http://www.skolazmajzemun.edu.rs/
http://www.saobteh.edu.rs/
http://www.tehnickaskolagsp.edu.rs/


Техничка школа ГСП 
Радослава Грујића 2 
Врачар 
 2458 626 
www.tehnickaskolagsp.edu.rs 
 

-Механичар моторних 
возила/дуално 

   
9- 

1042,42 
дуално 

-Бравар/ заваривач/дуално 

   
12- 

44,93 
дуално 

Саобраћајно - техничка 
школа 
Цара Душана 262 
Земун 
 4000-100 
www.saobteh.edu.rs 

- Аутомеханичар 

 
 

60 

 
 

46.64 

 
 
 

54- 
51,41 

Техноарт Београд - 
Школа за машинство и 
уметничке занате 
Светог Николе 39 
Звездара  
 2415-556 
www.tehnoart.rs 

- Механичар грејне и 
расхладне технике 

 
 

30 

 
 

42.47 

 
 
 
 

24- 
37,35 

Техничка школа "ЗМАЈ" 
 
Омладинских бригада 25 
Нови Београд 
 2600-667 
www.skolazmajzemun.edu.rs 
 

-Бравар – заваривач -
дуално 

 
 

15 

 
 

44.29 

30- 
35,27 

дуално 

-Индустријски 
механичар 

15 38.91  
30- 

/ 
дуално 

Техничка школа - Железник 
Југословенска 4 
Чукарица 
 6572 175 
www.tszeleznik.edu.rs 

-Машинбравар 

 
 

30 

 
 

36.75 

 
 

15- 
41,19 

http://www.tehnickaskolagsp.edu.rs/
http://www.saobteh.edu.rs/
http://www.tehnoart.rs/
http://www.skolazmajzemun.edu.rs/
http://www.tszeleznik.edu.rs/


 

-Заваривач 

  12- 
50,64 

Техничка школа "Нови 
Београд" 
Омладинских бригада 25 
Нови Београд 
 2164-271,  2163-532 
www.tehnicka.rs 
 

-Механичар грејне и 
расхладне технике 
 
 

 
 

30 

 
 

43.26 

 
 
 

30- 
42,59 

-Механичар оптике 

 
30 

 
46.67 

30- 

40,44 

 

http://www.tehnicka.rs/

